
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я  

15.11.2010 № 8-2-VI

П р о  з а т в е р д ж е н н я  н а  п о с а д и  з а с т у п н и к і в  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ З ПИТАНЬ діяльності 

ОРГАНІВ РАДИ ТА КЕРУЮ ЧОГО 
СПРАВАМИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

Розглянувши пропозиції міського голови, відповідно до с г. 
10 Закону України "Про службу в органах місцевого самовря
дування", керуючись ст.25, ч. 1 ст.59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні"

м і с ь к а  р а д а  
В И Р І Ш И Л А :

Затвердити на посади :
- першого заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради — Жигалло Володимира Костян
тиновича.

- заступника міського голови з питань діяльності виконав
чих органів ради, завідуючого відділу освіти — Линкевича 
Олександра Бернатовича.

- керуючого справами виконавчого комітету — Дрогана 
Миколу Івановича.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО


